
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat.2/3) 39-2 BABOLAT KIDS OPEN 2024 - Mid... A-Nr.:  686697 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  03.08.2024 bis 03.08.2024 Verein: MBB SG Manching

Bewerb:  U9 männlich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Gruppen
 

Gruppe 1 Nikolic,M. Kindermann,V. Barberini Peev,S. Probst,L.

[1]Nikolic,Max (11500718)
STC RW Ingolstadt / BTV

- 4:0 4:0 4:0

Kindermann,Valentin (11602197)
TC Rot-Blau Regensburg / BTV

0:4 - 4:1 5:3

Barberini Peev,Stefano (11504387)
TC Erding / BTV

0:4 1:4 - 2:4

Probst,Ludwig (11503769)
TC Grün-Rot Kelheim / BTV

0:4 3:5 4:2 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Nikolic,M. 3:0 3:0 12:0
2 Kindermann,V. 2:1 2:1 9:8
3 Probst,L. 1:2 1:2 7:11
4 Barberini Peev,S. 0:3 0:3 3:12

 
Gruppe 2 Lorenz,M. Escalona,N. Wang,D. Stücker,M.

[2]Lorenz,Maximilian (11600919)
TC Großhesselohe / BTV

- 4:0 2:4 0:4

Escalona,Noah (11604338)
TSV Ober-Unterhaunstadt / BTV

0:4 - 0:4 2:4

Wang,Duo (11702670)
TC Augsburg Siebentisch / BTV

4:2 4:0 - 1:4

Stücker,Maximilian (11600915)
TC Pfaffenhofen/Ilm / BTV

4:0 4:2 4:1 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Stücker,M. 3:0 3:0 12:3
2 Wang,D. 2:1 2:1 9:6
3 Lorenz,M. 1:2 1:2 6:8
4 Escalona,N. 0:3 0:3 2:12
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat.2/3) 39-2 BABOLAT KIDS OPEN 2024 - Mid... A-Nr.:  686697 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  03.08.2024 bis 03.08.2024 Verein: MBB SG Manching

Bewerb:  U9 männlich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Gruppen
 

Gruppe 3 Wang,V. Komarek,P. Eichenseher,J. Schmidt,S. Eichlinger,N.

[3]Wang,Vincent (11503038)
TC Augsburg Siebentisch / BTV

- 4:0 1:4 2:4 4:0

Komarek,Paul (11502144)
MBB SG Manching / BTV

0:4 - 0:4 2:4 0:4

Eichenseher,Jonathan (11500712)
TC Pfaffenhofen/Ilm / BTV

4:1 4:0 - 5:4 4:0

Schmidt,Samuel (11502131)
BSC Unterglauheim / BTV

4:2 4:2 4:5 - 4:2

Eichlinger,Nicolas (11600963)
TC Amberg am Schanzl / BTV

0:4 4:0 0:4 2:4 -

Tabelle 3 Spieler Matches Sätze Games

1 Eichenseher,J. 4:0 4:0 17:5
2 Schmidt,S. 3:1 3:1 16:11
3 Wang,V. 2:2 2:2 11:8
4 Eichlinger,N. 1:3 1:3 6:12
5 Komarek,P. 0:4 0:4 2:16

 

nu .Dokument 010.32, erstellt am 03.08.2024 16:26 | Seite 2 von  4
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat.2/3) 39-2 BABOLAT KIDS OPEN 2024 - Mid... A-Nr.:  686697 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  03.08.2024 bis 03.08.2024 Verein: MBB SG Manching

Bewerb:  U9 männlich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Gruppen
 

Gruppe 4 Yuan Chenze,E. Ertl,M. Rittel,V. Münnich,L. Stasiuk,J.

[4]Yuan Chenze,Erwin (11703318)
1. Regensburger Tennis-Klub / BTV

- 4:2 2:4 1:4 2:4

Ertl,Moritz (11600939)
TC Amberg am Schanzl / BTV

2:4 - 0:4 1:4 2:4

Rittel,Vinzenz (11501849)
TC Grün-Weiß Dingolfing / BTV

4:2 4:0 - 4:5 4:0

Münnich,Lorenz (11601532)
TC Pfaffenhofen/Ilm / BTV

4:1 4:1 5:4 - 4:0

Stasiuk,Johannes (11600982)
TC Bamberg / BTV

4:2 4:2 0:4 0:4 -

Tabelle 4 Spieler Matches Sätze Games

1 Münnich,L. 4:0 4:0 17:6
2 Rittel,V. 3:1 3:1 16:7
3 Stasiuk,J. 2:2 2:2 8:12
4 Yuan Chenze,E. 1:3 1:3 9:14
5 Ertl,M. 0:4 0:4 5:16
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024 (Kat.2/3) 39-2 BABOLAT KIDS OPEN 2024 - Mid... A-Nr.:  686697 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  03.08.2024 bis 03.08.2024 Verein: MBB SG Manching

Bewerb:  U9 männlich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Endrunde
 

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Nikolic,Max (11500718)
STC RW Ingolstadt / BTV Nikolic,M.
Wang,Duo (11702670) 4:2
TC Augsburg Siebentisch / BTV Nikolic,M.
Schmidt,Samuel (11502131) 4:0
BSC Unterglauheim / BTV Schmidt,S.
Münnich,Lorenz (11601532) 5:3
TC Pfaffenhofen/Ilm / BTV Stücker,M.
Rittel,Vinzenz (11501849) 4:1
TC Grün-Weiß Dingolfing / BTV Stücker,M.
Stücker,Maximilian (11600915) 4:2
TC Pfaffenhofen/Ilm / BTV Stücker,M.
Kindermann,Valentin (11602197) 4:0
TC Rot-Blau Regensburg / BTV Eichenseher,J.
Eichenseher,Jonathan (11500712) 4:0
TC Pfaffenhofen/Ilm / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Schmidt,S.

Eichenseher,J.
Eichenseher,J. 4:1
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